
Easy Chain ApS

CVR-nr.: 43333976

Dannebrogsgade 45 1 tv
9700 Brønderslev

Årsrapport
3. juni 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/01/2024

Morten Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Easy Chain ApS
Dannebrogsgade 45 1 tv
9700 Brønderslev
e-mailadresse: contact@easy-chain.eu
CVR-nr.: 43333976
Regnskabsår: 03/06/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være yderst tilfredsstillende. virksomheden er gået fra 1 ansat i 2022 til 10 i udgangen af 2023 og egenkapitalen steget til 1361 tkr.

vi forventer at ramme 15 ansatte i udgangen af 2024.

Resultatopgørelse 3. jun. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.600.195
Lønninger		-1.815.470
Andre personaleomkostninger		-39.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.500
Resultat af ordinær primær drift		1.696.100
Andre finansielle omkostninger		-1.592
Ordinært resultat før skat		1.694.508
Skat af årets resultat		-372.792
Årets resultat		1.321.716
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.321.716
I alt		1.321.716

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		430.499
Materielle anlægsaktiver i alt		430.499
Deposita		138.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		138.000
Anlægsaktiver i alt		568.499
Råvarer og hjælpematerialer		224.590
Varebeholdninger i alt		224.590
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		961.299
Andre tilgodehavender		195.000
Tilgodehavender i alt		1.156.299
Likvide beholdninger		198.411
Omsætningsaktiver i alt		1.579.300
AKTIVER I ALT		2.147.799

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		1.321.716
Egenkapital i alt		1.361.716
Skyldig selskabsskat		372.792
Langfristede gældsforpligtelser i alt		372.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.599
Skyldig moms og afgifter		197.444
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		413.291
Gældsforpligtelser i alt		786.083
PASSIVER I ALT		2.147.799

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret